



Jrdw Holding ApS

Vejlemosevej 3
2840 Holte
CVR-nr. 43069993

Årsrapport 17.02.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Ralph Daniel Webb
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jrdw Holding ApS
Vejlemosevej 3
2840 Holte

CVR-nr.: 43069993
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 17.02.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ralph Daniel Webb, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved at eje ejerandele i andre selskaber, investering og samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat udviser et underskud på 21 t.kr., som af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.december 2022 tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, men forventer at virksomhedskapitalen retableres ved egen drift.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.670)
Andre finansielle omkostninger	1	(29)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(20.699)
Årets resultat		(20.699)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(20.699)
Resultatdisponering		(20.699)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Likvide beholdninger		34.301
Omsætningsaktiver		34.301
Aktiver		34.301

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(20.699)
Egenkapital		19.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		34.301
Personaleforhold	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(20.699)	(20.699)
Egenkapital ultimo	40.000	(20.699)	19.301

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29
	29

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr, statusdagen.
